
www.nextreality.cz

Ing. TOMÁŠ ROČEK

Realitní makléř - Senior

+420 603 912 540

tomas.rocek@nextreality.cz

Praxe: 8 let

Jazyková vybavenost: Angličtina

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 1859129

O mně:

Již čtvrtým rokem pracuji na pozici realitního specialisty. V současné době je mojí

domovskou kanceláří pobočka NEXT reality Kladno.

Pro  tuto  kancelář  jsem  se  rozhodl  pro  její  profesionální  přístup  a  kvalitu

poskytovaných služeb, jak ke svým kolegům, tak především ke klientům.

V  oblasti  realit  se  snažím  neustále  vzdělávat,  a  to  zejména  v  oblastech  zákonů,

stavebnictví, marketingu, prodejních dovedností a aktuálních trendů. Prošel jsem

celou řadou školení a jsem certifikovaným makléřem.

Mám  za  sebou  realizace  desítek  prodejů  a  pronájmů  nejrůznějších  nemovitostí

(byty,  domy,  chaty,  pozemky,  komerční  objekty).  Řeším  i  složité  případy,  které

jsou pro mě vždy obrovskou výzvou.

Své  nasbírané  zkušenosti  využívám  při  každém  realitním  obchodu  a  vždy  se

snažím poskytnout komplexní servis a informace na nejvyšší možné úrovni.

Svým  klientům  garantuji  férové  jednání,  spolehlivost,  lidský  přístup  a  maximální

nasazení.

NEXT REALITY STARS , náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01

Ocenění:


